o odobravanju sredstava sa  

„Tekućeg transfera za ustanove kulture“ u 2022. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za 16 ustanova kulture (12 biblioteka, 3 muzeja i Bosansko narodno 

pozorište Zenica) u iznosu u ukupnom godišnjem iznosu od 4.054.576,00 KM (slovima: 

četirimilijunapedesetčetiritisućepetstotinasedamdesetšest konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinanciranja plaća, toplog obroka, regresa i dijela materijalnih troškova. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog 

kantona za 2022.